O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM DIVULGA

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 015/2023

PROCESSO: 38884/2023
CÓDIGO DO TCEES: 2023.016E0800001.09.0015
RESPALDO LEGAL: Artigo 57, inciso II, da Lei nº. 8.666/93.
CONTRATADO: MEDTRAB MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA, inscrito no CNPJ sob
o nº. 08.114.492/0001-58.
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.
OBJETO:  Prorrogação  do  prazo  do  contrato  nº  15/2023  de  Contratação  de  Pessoa  jurídica  para
Prestação de Serviços de segurança e Saúde do Trabalho.
PRAZO: O prazo contratual fica prorrogado pelo período de 12 (doze) meses, iniciando em 06 de julho
de 2024 e encerrando-se em 05 de julho de 2025.
DAS DEMAIS CLÁUSULAS: Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do contrato originário.
DATA DA ASSINATURA: 02 de julho de 2024.
SIGNATÁRIOS: EDER  BOTELHO  DA  FONSECA  (CONTRATANTE),  LARA  VEIGA  MACHADO
(CONTRATADO).

EDER BOTELHO DA FONSECA
PRESIDENTE EXECUTIVO
DECRETO Nº 29.406/2020

		2024-07-02T17:41:33-0300
	EDER BOTELHO DA FONSECA:04221288728